きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第２３回全国小学生ソフトテニス大会

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 岩田・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5年 12月 20日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年３月２９日（金）から３１日（日）まで、千葉県白子町で開催される「第

２３回全国小学生ソフトテニス大会」に、長沢小学校５年生の富田怜愛さんが出場さ

れることになりました。

この大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和５年１２月２５日（月）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 富田 怜愛（とみだ れあ）さん